Importo 

complessivo 

1 VARIE - PREVENTIVI 340, 341, 342, 343  DEL 31/03/2025  1 4.671,25 0 0 4.671,25 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

4.671,25   4.671,25 0 0,00 4.671,25 

Importo totale della fornitura € 4.671,25 

(QUATTROMILASEICENTOSETTANTUNO/25 euro) 
  (9.044.801 lire)